[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2019

	№
	344-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 29.03.2019 № 122-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 29.03.2019 № 122-П «О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета на подготовку муниципальными образованиями Кировской области сведений о границах населенных пунктов для включения в документы территориального планирования
в случаях, установленных Градостроительным кодексом Российской Федерации, на 2019 год», утвердив распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета на подготовку муниципальными образованиями Кировской области сведений о границах населенных пунктов для включения в документы территориального планирования
в случаях, установленных Градостроительным кодексом Российской Федерации, на 2019 год в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить
на министра строительства Кировской области Бондарчука Р.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]